

**Nordic Production A/S**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 67 83 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Claus Slot Koudal Krøyer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Production A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 67 83 47
	Stiftet: 29. marts 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Brøgger Claus Slot Koudal Krøyer Mads Massimilian Qvist Jægerum
<b>Direktion</b>	Mads Massimilian Qvist Jægerum, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel med produkter inden for personlig pleje samt anden detailhandel, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.669.698 kr. mod 5.047.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.383 kr. mod 1.486.244 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.669.698</b>	<b>5.047.283</b>
1 Personaleomkostninger	-1.563.781	-3.065.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.917</b>	<b>1.981.447</b>
Andre finansielle indtægter	1.192	1.019
Øvrige finansielle omkostninger	-72.303	-76.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.806</b>	<b>1.905.698</b>
Skat af årets resultat	-7.423	-419.454
<b>Årets resultat</b>	<b>27.383</b>	<b>1.486.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.200.000
Overføres til overført resultat	27.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.713.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.383</b>	<b>1.486.244</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.794	0
Deposita	19.992	34.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.786</u>	<u>34.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.786</u></b>	<b><u>34.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.266.953	3.070.522
Forudbetalinger for varer	759.003	181.343
Varebeholdninger i alt	<u>3.025.956</u>	<u>3.251.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.318.328	4.081.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.290.092	0
Andre tilgodehavender	15.021	133.291
Periodeafgrænsningsposter	157.196	139.931
Tilgodehavender i alt	<u>3.780.637</u>	<u>4.354.448</u>
Likvide beholdninger	<u>265.700</u>	<u>341.917</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.072.293</u></b>	<b><u>7.948.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.162.079</u></b>	<b><u>7.983.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	132.939	105.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>632.939</u></b>	<b><u>5.805.556</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.383	31.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.383</u></b>	<b><u>31.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.104.137	180.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.563	1.245.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000.000	0
Selskabsskat	7.040	388.454
Anden gæld	127.017	331.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.497.757</u>	<u>2.146.666</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.497.757</u></b>	<b><u>2.146.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.162.079</u></b>	<b><u>7.983.222</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.819.312	4.000.000	8.319.312
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.713.756	5.200.000	1.486.244
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	105.556	5.200.000	5.805.556
Udloddet udbytte	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.383	0	27.383
	<b>500.000</b>	<b>132.939</b>	<b>0</b>	<b>632.939</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.558.096	3.060.064
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.277</u>	<u>2.364</u>
	<u><b>1.563.781</b></u>	<u><b>3.065.836</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 15 t.kr. pr. 31. december 2023.